03/03/2023, 08:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2E136CD0/03AFY_a8U3uBG74riYirwBrFxGORVnKW4vlnwg1ZcPB-uoueXPquS4XtM5Hro995uHIQtfD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 45/2023 – GABINETE DO PREFEITO

Em, 02 de março de 2023.

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, com fundamento na
Lei Complementar Municipal nº 33, de 23 de novembro de 2022 e,
considerando o atendimento aos critérios previstos no art. 2º deste
Diploma Legal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. JOSIANE PEREIRA DA SILVA para o cargo
comissionado de Vice-diretor da Escola Municipal Deputado Jessé
Freire Filho.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Jaçanã-RN, 02 de março de 2023.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã-RN

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:2E136CD0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/03/2023. Edição 2983
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/